Республика Адыгея

администрация

муниципального образования

«Тахтамукайский район»

385100, аул Тахтамукай, ул. Гагарина 2

тел. 8(87771)96-2-90,  8(8772)57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771)96-2-90,  8(8772)57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»     07    2014г.

№ 1570
а. Тахтамукай

Об отмене постановления от 05.03.2013г. № 458 «Об утверждении
Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими,

и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации  муниципального образования
«Тахтамукайский район»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во исполнение протеста прокуратуры Тахтамукайского района от 02.06.2014г. №7/1-14-162 «Протест на положение о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить:
1.1.  Постановление от 05.03.2013г. № 458 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации  муниципального образования «Тахтамукайский район».

          1.2. Постановление от 17.12.2013г. № 3466 «О внесении изменений в постановление от 05.03.2013г. № 458 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации муниципального образования «Тахтамукайский район».
          1.3. Постановление от 02.06.2014г. № 1215 «О внесении дополнений в постановление от 05.03.2013г. № 458 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в администрации муниципального образования «Тахтамукайский район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО  «Тахтамукайский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации МО «Тахтамукайский район» Хатит С.Х.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава муниципального образования

«Тахтамукайский район»                                                                     А.Схаляхо

Проект подготовлен:

Главный специалист организационно –

информационного отдела                                                          М. Ачмиз

Проект внесен:

Руководитель организационно-

информационного отдела                                                          Л. Шайхутдинова

Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации                              Я.Ярахмедов

И.о.руководителя юридического отдела                                    Р.Шадже
Руководитель отдела

делопроизводства и контроля                                                     Т. Цыцылина

     Руководитель отдела по

     информационным технологиям                                                  З.Долев

     Управляющий делами администрации                                       С.Хатит

Копии:

- общий отдел;

- орг.отдел;
- отдел по ИТ;